

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ
СПОРТ ЖӘНЕ ӨНЕР ФАКУЛЬТЕТІ
ӨНЕР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ
МӘЖІЛІСІНІҢ
№ 6 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

16.02.2024 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы – PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова, АК мүшесі, академиялық персонал – Е.Б.Мамбетаев, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев, АК мүшесі, академиялық персонал – М.С.Сейсембекова, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова, АК мүшесі, академиялық персонал – М.П.Айдарша, АК мүшесі, академиялық персонал – А.Якуб, АК мүшесі, академиялық персонал – С.О.Сопбеков, АК мүшесі, академиялық персонал – Т.К.Мустафаева, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Е.И. Исатаев, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Е.С.Аринов, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – А.Ш.Асанов, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Р.Н.Таубай.

Күн тәртібі:

1. Жұмыс берушілермен кездесу ұйымдастыру.
2. Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсыну.
3. Ақпан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау.

Тыңдалды:

АК төрағасы PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова: Өнер даярлау бағыты бойынша бүгінгі күн тәртібіндегі Жұмыс берушілермен кездесу ұйымдастыру, жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсыну, ақпан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау мәселелерін қарастыратын боламыз. Әр бір мәселе бойынша жасалынатын жұмыстарды ортада талқыласақ.

АК мүшесі, академиялық персонал – С.О.Сопбеков: күн тәртібіндегі *бірінші* мәселе бойынша, жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсыну Өнер даярлау бағыты бойынша басқа университеттермен бірлесіп әзірленген білім беру бағдарламалары сараптамадан өткізіліп, сарапшылар он пікір бергені туралы мәлімет берді. ББ паспорты толық дайындалып бітті, ендігі атқаратын жұмыс ББ тізілімдемесіне ұсыну. Ол жерде тағы сараптаудан өтеді. Кемшіліктер болса түзету жұмыстары жүргізіледі. Жұмыс берушілермен кездесу ұйымдастыруда білімгерлердің оқу жетістіктері, оқу процесінде қол жеткізген даму деңгейін көрсететін білімі, шығармашылығы, таланты, дағды және қабілеттілігін жақсарту мақсатында қарастыруымыз керек. Өнер даярлау бағыты бойынша, әр бір білім беру бағдарламаларына қатысты жұмыс берушілер тізімін жасақтап, кездесулер ұйымдастыру жоспарлануда.

АК мүшесі, академиялық персонал – М.С.Сейсембекова: күн тәртібіндегі *екінші* мәселе бойынша, АК жұмысы ұйымдастырылып «Өнер даярлау» бағыты бойынша Исатаев Ержан Ибадуллаұлы Р.Сейтметов атындағы драма театрының директоры, Аринов Ерлан өкілі Серікұлы Кентау қаласы, Ш.Қалдаяқов атындағы Мәдениет сарайы, Амиркулов

Багдаулет Онгарович Шымкент қаласы, Сатира және әзіл-сықақ театрының директоры, Алиакбаров Мейіржан Нұрғалиұлы Түркістан облыстық Мәдениет және Халық шығармашылығы орталығының директоры, Шойбеков Бекарыс Аксакалович Түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Балалар мен жасөспірімдер орталығы» басшыларымен кездесіп, жұмыс берушілермен кездесу ұйымдастырып талдау жұмыстары жүргізілді.

Шешім: Өнер даярлау бағыты бойынша білім беру бағдарламаларының Бакалавр деңгейіндегі жұмыс берушілермен кездесу ұйымдастырылды. Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсынылды. 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспары бойынша ақпан айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылданын.

Мәжіліс төрағасы:



PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова

Хатшысы:



магистр оқытушы М.С.Сейсембекова